
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА  

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ,  

СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ  

 

П Р И К А З   

 

от 02.02.2023  года                       г. Карачаевск                                               №19 

 

О направлении специалистов в  

общеобразовательные учреждения 

Карачаевского муниципального района 

 

В целях обеспечения объективного проведения итогового 

собеседования в 9-х классах общеобразовательных учреждений 

Карачаевского муниципального района в 2022-2023 учебном году,   

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. В день проведения итогового собеседования в 9-х классах 

общеобразовательных учреждений Карачаевского муниципального района, 

8 февраля 2023 года, направить в общеобразовательные учреждения 

района специалистов Управления образования, физической культуры, 

спорта и молодежной политики администрации Карачаевского 

муниципального района согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением данного приказа  оставляю за собой. 
                                                                                                                             
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Начальник управления образования, 

физической культуры, спорта и  

молодежной политики администрации 

Карачаевского муниципального района 

      
   

 

 

 

 

 

 

 

 

З.Ю. Хатуева 



Приложение  

к приказу Управления образования, 

физической культуры, спорта 
и молодежной политики администрации 

Карачаевского муниципального района 

от 02.02.2023 г. №19 

        

 

 

Список лиц, направляемых в общеобразовательные учреждения 

Карачаевского муниципального района  
 

 

 
№ 
п/п 

 
Образовательные организации 

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 

в
ы

п
у

ск
н

и
к
о
в
  

9
 к

л
ас

с
 

В
се

го
 

п
р

ет
ен

д
ен

то
в
  

 

 

Ответственный 

1 МКОУ «СОШ пос. 

Правокубанский» 

60 8 Хапаева З.М., Герюгова  М.К., 

Катаева А.С. 

2 МБОУ «СОШ а.Кумыш 

им.М.Батчаева» 

42 2 Темирезова З.К. 

3 МКОУ «СОШ с.Коста 

Хетагурова» 

32 6 Заяц С.М. 

4 МКОУ «СОШ пос. Новый 

Карачай им.М.К.Эльканова» 

20 0 Яхеева А.В. 

5 МКОУ «СОШ а.Хумара» 14 0 Кузьменко А.Н. 

6 МКОУ «СОШ а.Верхняя Мара» 8 0  

7 МКОУ «СОШ а.Нижняя Мара» 4 0  

8 МКОУ «СОШ а.Каменномост» 9 0  

9 МКОУ «СОШ а.Карт Джурт 

им.У.Д.Алиева» 

0 0  

10 МКОУ «СОШ а.Учкулан» 2 0  

11 МКОУ «СОШ а.Верхний 

Учкулан» 

5 2  

12 МКОУ «СОШ а.Хурзук 

им.Османа Касаева» 

5 2  

13 МКОУ «СОШ а.Верхняя 

Теберда» 

9 1  

14 МКОУ «СОШ а.Нижняя 

Теберда» 

13 2 Чагарова Т.Б. 

15 МКОУ «СОШ а.Новая Теберда» 8 0  

16 МКОУ «СОШ а.Джингирик» 13 3 Каитова М.Б. 

Всего: 

 244 26  


